Datum in Prossouicz die Ascensionis domini (d. 16 Mali 1387). Alii termini 
asignati sunt feria sexta proxima ante sanctum, Trinitatem. Anno domini etc. septimo.

4289. (%) (Cr. I b. p. 64). Paulus kmetho de Laczaua cum Pasc. de Orcicz pro L truncis 
apium, et postquam interdixit terminum tercium habent.

4290. (10) Testes — Relicta Johannis Plasz ducit testes contra Gneuaconem: Kanimir 
de Pribislauicz in testimonium, Wlodzimir de Mnicow in testimonium, Jarogneus de Srzenawa, 
Jasco dictus Mleczko in testimonium, Gregorius de Makow, Miroslaus de Poraba; sic iurare: 
infra tres istum non fuerunt debiti, nec censum soluerunt. (z. p.).

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 27
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4291. (14) (Cr. Ib. p. 65). Pro parte Laurency de Cristoporzicz, quod veniens Nicolaus 
de Cirnechowo fideiussit pro Pradota duas marcas, easdem super diem sancti Johannis dare se 
obligauit, si non daret, tunc tres marcas tenetur.

4292. (19) Budko de Vanczkouicz ducit testes contra uxorem, Petrum de Strelecz et 
filium: Venceslaus de Zirkouicz in testimonium, Michael de Boturzin in testimonium, Pabian 
de ibidem in testimonium, Jacussius de Strogoboricz, Potrasius de Zagoricz in testimonium, 
Bndco de Budziiroyouicz.

4293. (20) Nota — Veniens Clemens de Gotpridouicz tres marcas fideiussit pro Var- 
sone de Preczslauicz Nicolao de Cir[nechowJ.

4294. (23) (Cr. Ib. p. 66). Nicolaus de Jancouicz penam XV contra Sobkonem officialem, 
quia in iudicio inproperauit. =Domicellus in templo sancti Georgy fecit delere, soluit. =

4295. (25) Budco de Vanczkouicz cum relicta Andree de ibidem terminum, (piando rex 
veniret, quia idem domina Pradotham habet statuere.

4290. (28) Nota — Veniens Clemens Gotpridouicz omnes kmethones in Gotpridouicz 
et in Stogneyouicz Scronconi notario alias de Probolouicz in tuicionem dedit et submisit.

4297. (31) Pena — Zauissa de (Stapocicz) Boborouicz contumax contra Jacussium dictum 
Roszey pro IX marcis pecunie, [quas] ad iudeos pro Marcone fideiuberat. Idem Jacussius 
aquisiuit dictam pecuniam in Zauissa.

4298. (33) Pena — Martinus, Mathias de Damicz contumaces contra Borzis et Libran- 
tam de Trantnouicz pro XV marcis. Capusta officialis, et [pro dampno] in termino peremptorio.

XLVI. Uwaga. (1) Pacos, de Zastapow cum Andr. Jacus., Scronc. de Stradow term, 
tere. (z. p). — (2) Uxor Scronc. de Manocicz cum Sulc. de Crolouicz term. tere. — (3) Falco 
de Stradow cum Andr. ibid. term. tere. (z. p.). — (5) Kasuba Micko cum uxore Petrlini term, 
tere. — (6) Pacos, de Zastapow cum Pelka de Kalina term. tere. — (7) Micko de Gelouiez 
cum Greg, de Negouanicz term, tere — (8) (Andr. de Cossicz cum Joh. de Vitow term, secund, pro 
equo wlnerato. — (9) Nicol, de Gelouiez cum Joh. ibid term tere. — (11) Petrus pieban. 
cum Kasuba term, ad concord. — (12) Dobco de Virbno cum Potras, de Pobednik term, 
tere. — (13) Nicol. Glab de Voyslauicz cum Pelka ibid. term. tere, pro C mar. — (15) Ma- 
chna de Laczaua. cum Petro Trans ibid, et Pribc. de Laczawa term, secund, pro malis verb, 
et VI pecoribus et equo, XII scrophe, XX ones. — (16) Stanislaua de Scorczow cum Stanisl. 
de Dunos term tere. (z. p.).—(17) Swetlicz cum Vencesl. de Dunos term. tere. (z. p.).— (18) Jasco 
Nakanda cum Jase. Nepr term, tere — (21) Vilcz de Chroscina cum Dersc. de Belsow term, 
ad concord. — (22) Nicol de Cirnechow cum Vars. de Preczslauicz term, ad term. Crac, pro 
kmeth. et medietate pene. — (24) Pasco de Moycouicz cum August, ibid. term. tere. —
(26) Pribco de Grodzina cum relicta Pacossy de Pelcznicza et pueris Jacus. Firley term, post 
Coll, in Prossouicz. — (27) Clem, de Gotpridouicz cum conuento de Stanacz term, ad Coll., 
et cum Adam et Varsone de Preczslauicz. — (2P) Dziuis. de Preczslauicz cum Jane, de Po
locow term, secund, pro damp. X mar., quod fecit in Scurowa. — (30) Conuentus de Stana- 
tecz cum Jase, de Manocicz term, post Coll. — (32) Spitko litt. regine contra Jacus. Rosey. 
= Wszystkich zapisek z 16 Maja 33.=

Datum in Xans feria, secunda próxima post diem Ascensiones domini. Anno domini 
etc. séptimo (d. 20 May 1387).

4299. (1) (Cr. I b. p. 172). Jan Pantira cum Martino Vercalka de Potok terminum 
secundum pro orto, quod prius emit, et ipse postea incepit colere.

4300. (10) (Cr. 1 b. p. 173). Scron de Suchdol cum Jacussio de ibidem terminum ter- 
cium pro graniciis perarratis et pro media piscina et pro septo violenter sepito et ancas mactauit 
et septum fecit per uiam, quod ex anti quo plana erat, et viam in alio loco fecit, ubi nunquam 
fuit; et in triginta currus feni fecit, quod mandauit kmethonibus pascere in prato.

4031-4037. XLVn. 1 3 8 7. 211

4301. (20) (Cr. I />. p. 173). Cam — Visco de Dzeuaeicz Stanislaum capellanum de 
Dzalosicz habet [ponere] contra Florianum de Boczcouicz, die terminorum confessus est, termi
num ad términos habent. =Preduogius tenetur grossum. = (z. p.).

4301a. (23) Testes — Nicolaus de Zarzeeze testes producit contra Machnam de Pstro- 
szicz: Bogusz de Vola interfuit, in testimonium Dzersko de Pstroszicz, Wlosteo de Wachadlow 
in testimonium, Stephanus dictus Nedoma in testimonium, Swasco de Kalina in testimonium, 
Wlodco de ibidem, (z. p.).

430’2. (25) Nota — Pro parte Gneuomiri de Paulouicz, quia veniens Borko de Tscze- 
necz partem totam hereditatis in Borzisouicz cum omni iure, prout tenuit, in perpetuum pro CL 
marcis vendidit.

4303. (27) Dersco de Burnocicz cum Petro Malogostiensi termiuum habent Cracouie ad 
primos términos post diem saucti Johannis Baptiste sub tali re, ut prius habuerunt.

4304. (31) (Cr. I b. p. 175). Ottlio de Climontow cum Potrasio de Czarnocin terminum 
ad colloquium pro \rIII stadiis de rubeto et agris arratis, XXX mensuras ubi possent seminare, 
tria millia sulcus fecit.

4305. (33) Pena — Warcislaus de Mirow peuam LXX contra Msczugium de Kurow, 
quia non fideiussit rem aquisitam.

XLVII. Uwaga. (2) Zira de Radkow et Stasco kmetlio cum Clem, subpineerna term, 
tere.— (3) Woysl. kmetho de Dzecanouicz testes contra Michalc. de Dzecanouicz, term. tere.— 
(4) Relicta Clem, de antiquo Xansze cum Jase, de Suchorabe term, secund, pro intromis. in 
heredit. ipsius et damp. — Wlostko de Potok cum Stasc. de Potoki et II fratr. term, secund, 
pro II mar. non persolutis, et malis verb. (z. p.). — (6) Uxor Steph, de Maszowa testes contra 
Potraz de Marcinkouicz, term, secund. — (7) Nicol, de Potrkouicz cum Nicol. Nabelia (s) 
term. tere. (8) Adam de Nakel cum Jacus. de Coneczpole et kmethonibus term, post s. Ja
cobi. — (9) Marcis. de Tagoborza cum Adam de Kalina et Nicol, de Sladow term. tere. — 
(11) Beata de Scarbimiria cum Flor, de Boccouicz term, de uisione. — (12) Jasco Oweczka 
capell. contra Joh. de Slauicz. (z. p.). — Uxor Jase, de Waglesin capell. contra Predbor.
Marsalconem. (z. p.).— (14) Nicol, de Kapa capell. contra relict. Dobesy de Paulouicz. (z. p.). 
(15) Nicol, de Vachadlow cum pueris Tome, de Cnisin term, ad Coll, pro LX mar. fideius., 
quod pro Mich, fideiussit. — (16) Virchoslaus de Brostoua capell. contra Vitonem de Vo- 
dzislaw, et scultetum Zelonkam, et Joh. de Wlodzislaw. — (17) Hanca Neszacina de Vaslin 
cum Clem. Czaciua ibid. term, secund, pro zastaui. — (18) Helsca de Desno cum Micos, de 
Janouicz term, tere — (19) Stanisl. Pasczeka de Dzeuaeicz cum relicta Tome, de Cnisin term. tere. 
pouesczoni. — (21) Flor. Nedoma cum Clem, colono de Bodzcouicz term.—(22) Dzersko de Pstroszicz 
cum relic. Maczkonis de Wirzchouisko term, ad concord.— (24) Alber, de Bodzcouicz debet sta- 
tuere Andr. fratrem ibid, contra Flor. Nedoma. — (26) Cnchs kmetho de Szadzisow capell. 
contra wlodar. de Climontow. (z. p.).— (28) Scronco Jasconis de Manocicz cum Crone, et matre de 
noua uilla term, post s. Mich. —: (29) Jacob, de Zarogow Michaelem ponere contra Vencesl. 
de Marcinkouicz. — (30) Msczug. de Koslow cum Preczsl. de Streskouicz term, post s. Mi
chaelis. — (32) Relicta Szeceslay de Moscorow pro II bobus euasit- Henr. ibid. =Wszystkich 
zapisek z 20 Maja 33.=

Datum in Prossouicz in uigilia uigilie sánete Trinitatis (d. 31 Mag 1387). Alii 
termini asignati sunt ad primos términos post diem Corporis Christi.

4306. (2) (Cr. I b. p. 67). Jasco dictus Nakanda cum Nicolao dicto Neprz termiuum 
habent ad primos términos post diem s. Joh. Bapt. terminum tercium pro duabus marcis, et 
quod pro maiori pecunia astabat.

4307. (7) Uxor Scronconis de Lexicz cum Sulcoue de Crolouicz terminum habent tercium 
ad prosequendam causam.
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4308. (15) (Cr. Ib. p. 68). Pro parte plebani de Bobin, quia veniens Anna de Voyna- 
nouicz totam partem hereditatis ibidem ex paterna successione, ipsam hereditatem tradidit ecclesie 
ibidem in perpetuum.

4309. (16) Pro parte puerorum Pauli et Swachne de Donatkouiez, quod veniens Potrasius 
de Donatkouiez confessus est partem hereditatis dictorum puerorum in XII marcis obligasse, 
quequidem hereditas est in Piechow, quod si non liberaret infra IIII0P annos eandem partem 
hereditatis, tunc ipsam partem in Donatkouiez idem Potrasius libere habet dimittere.

4310. (17) Stasco de Policarcicz penam XV contra Nicolaum Kasubam pro turpibus 
verbis et dictis. =Pribco procurator indulsit.=

4311. (18) Pena — Wroczslaus de Woyslauicz mansit in duobus wlneribus apertis con
tra kmethonem Nedzalkonem de Morsco. =Janussius fertonem recepit.=

4312. (19) Nota — Stasco de Jancouicz XXX marcas in Lasota de ibidem aquisiuit, 
quod in medio corpora lesuram habet.

4313. (23) Nota — Veniens Bernardus de Gorecz XL marcas grossorum in sua here- 
ditate in Gorga et decern in Kamen uxori sue filie Pelke de Lisakow racione dotalicy asignauit.

4314. (26) (Cr. Ib. p. 69). Testes— Cristina de Bothurzin ducit testes contra Mach- 
nam et Stachnam: Jacussius de Malicouicz, Swatoslaus de Sbilutouicz, Stephanus de Donatko
uiez, Jaroslaus de Stoyanouicz, Augustinus de Laczava, Nicolaus de Czudzinouicz. — Rota: 
quod infra XVI annis media pars prati nunquam ab ipsius manibus exiebat et in marca pra- 
tum fuit obligatum.

4315. (33) (Cr. Ib. p. 70). Pena — Nicolaus de Falnow contumax contra Gregorium 
de Modrzan pro equo recepto. = Michael procurator [indulsit?]. = (z. p.).

4316. (34) Pena — Stasco de Corito contumax contra Petrum Scoram de Prossouicz 
pro IX scotis. =Duos grossos Petrus recepit.= (z. p.).

4317. (36) Nota — Jacussius dictus Roszey de Strogoboricz IX marees gross, in Spit- 
kone de Bobrouicz aquisiuit, et idem Spitko non conparuit.

4318. (39) Pro parte Pasconis de Zidow, quod veniens Andreas de ibidem IIIIor marcas 
cum tribus scotis se recognouit sibi teneri, eandem pecuniam die sancti Martini soluere se obli- 
gauit, si non solueret, tunc super Natale domini X marcas soluere se obligauit.